
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 60/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Cascalho para vias urbanas e rurais do Município de Alto Paraíso, conforme condições e especificações estabelecidas  
no Edital – Anexo I-A

Expedição: Homologação:17/05/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/06/2019 às 14:23 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP JOSÉ DAURI BARRIN EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  

TN 46,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 46,0000 -1

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 2
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  TN 46,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 46,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  TN 46,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 45,0000 -2,171

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  TN 46,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 45,0000 -2,171

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  

TN 46,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 45,0000 -1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  

TN 46,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 45,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  TN 46,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  

TN 46,0000 -

Sem lançamentos.



Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 60/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Cascalho para vias urbanas e rurais do Município de Alto Paraíso, conforme condições e especificações estabelecidas  
no Edital – Anexo I-A

Expedição: Homologação:17/05/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/06/2019 às 14:23 - Usuário: 4 - MARILDA

NEGOCIAÇÃO

%

1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  46,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 TN

Sem negociação.

%

1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  46,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

2 TN

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  

46,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 TN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 45,0000 -1

%

1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de primeira qualidade; -  
Sedimento de certa  46,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

2 TN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP 45,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: J D BARRIM JUNIOR CASCALHO EIRELI EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de  
primeira qualidade; - Sedimento de certa  

TN 78.750,001.750,0000 45,0000

1 2
Cascalho - com as seguintes especificações: - Cascalho de  
primeira qualidade; - Sedimento de certa  TN 236.250,005.250,0000 45,0000

315.000,00Total do Fornecedor

315.000,00Total Geral


